AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)

Enderego: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé¢, MG
[Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/12/2023 até 31/12/2023

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 1

Descri¢do

RECEITAS

RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS
RECEITA BRUTA

OUTRAS RECEITAS

Rendimentos de Aplicagdes

Recursos Promoto

Receitas Contribui¢do Associados

=0OUTRAS RECEITAS

=RECEITA BRUTA

=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS

=Total - RECEITAS
DESPESAS

CUSTOS DIRETOS DA PRODUCAO
CUSTO COM MAO DE OBRA
DESPESA COM PESSOAL

Salarios

13° Salario

FGTS

=DESPESA COM PESSOAL

=CUSTO COM MAO DE OBRA

OUTRAS DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Aluguel

Combustivel e Lubrificantes

Conta de Luz

Conta de Agua

Telecomunicagdes

Impostos Municipais

Despesas Bancarias

Impostos e Taxas

Despesas Diversas

Material para Escritorio

Medicina do Trabalho
Assessorias/Consultorias
Seguranga Predial

Prestagdo de Servigos Pessoa Juridica
Prestacgdo de Servigos Pessoa Fisica
Compras Mercadoria a Prazo

Pagto Locagdo de Maquinas

Pagto Ajuda de Custo

Classificagdo

3-1-01-02-19
3-1-01-02-21
3-1-01-02-22

4-1-01-01-01
4-1-01-01-02
4-1-01-01-07

4-1-02-01-01
4-1-02-01-02
4-1-02-01-05
4-1-02-01-06
4-1-02-01-07
4-1-02-01-10
4-1-02-01-12
4-1-02-01-19
4-1-02-01-20
4-1-02-01-23
4-1-02-01-26
4-1-02-01-36
4-1-02-01-37
4-1-02-01-38
4-1-02-01-40
4-1-02-01-51
4-1-02-01-52
4-1-02-01-53

Conta

507
528
535

125
126
131

134
135
138
139
140
143
145
152
153
190
211
297
304
318
388
542
549
556

Exercicio Atual

89,38C
9.153,99C
395.200,00C
*%%%404.443,37C

*%%%404.443,37C

*%%%404.443,37C

*%%%404.443,37C

47.922,02D
35.676,70D
4.125,02D
wHA%%87.723,74D

wHA%%87.723,74D

2.500,00D
3.743,16D
1.280,60D
98,36D
1.202,69D
181,25D
574,04D
789,86D
28.906,09D
797,90D
11.160,00D
205.630,00D
273,00D
74.162,00D
6.549,00D
9.600,76D
11.153,99D
375,50D



AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)
Enderego: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé¢, MG
[Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/12/2023 até 31/12/2023

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 2

Descri¢do Classificagdo Conta
Outras Despesas 4-1-02-01-55 570
=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

=0OUTRAS DESPESAS

=Total - CUSTOS DIRETOS DA PRODUCAO

=Total - DESPESAS

Exercicio Atual

8.020,00D

*%%%366.998,20D

*#%%%366.998,20D

*%%%454.721,94D

*¥%%454.721,94D

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS-------------- > 404.443,37C
DESPESAS + RESULTADO---------------- > 454.721,94D

PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO:  ##***#%50.278,57




